
-\ '«..5`l .Š-9 ..--“TzARzĄ:›zEN1e NR
PREZYDENTA MIASTA e|.1w1 E
z dnia

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2018 r. zadań
publicznych miasta Gliwice w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom i patoiogiom
społecznym - profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ust. 3 w związku z art. 15 ust.
2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert ogłoszony zarządzeniem nr PM-5369/17
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 16 listopada 2017 r. na realizację w 2018 r.
zadań publicznych miasta Gliwice w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom
i patologiom społecznym - profilaktyka i rozwiązywanie problemów
alkoholowych.

§ 2. Przyznać dotację w łącznej kwocie 506.380,00 zł na wsparcie realizacji
zadania, o którym mowa w § 1, zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykaz zadań na które została przyznana dotacja z budżetu miasta Gliwice
na 2018 r. zamieścić w „Miejskim Serwisie Internetowym-Gliwice", Biuletynie
Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie
internetowej Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych.

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia
i Spraw Społecznych.

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuję osobiście.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

. rx: Y' r Häiř,

¬ .. \ \ ~ ' ' '›"| I| ._-.,...-

:Ít1'11 lf;_'ź:","Cfi

;'~_.;¦..„„,_ .±±_'ÍŁI

F' sl
Inspf:-l<lor Iisefłeer ¬n|'f<‹ ogowskāi V'



Il '_ 1'-' Ł

Załącznik do Zarządzenia nr 1 J ,ł
Prezydenta Miasta Gliwice zdnia ,,\.f)_ 'LO

WYKAZ ZADAŃ PUBLICZNYCH W DZIEDZINIE PRZECIWDZIAŁANIA UZALEŻNIENIOM
I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM - PROFILAKTYKA I ROZWIAZYWANIE PROBLEMOW

ALKOHOLOWYCH, NA KTORE ZOSTAŁA PRZYZNANA DOTACJA Z BUDZETU MIASTA
GLIWICE NA 2018 R.

L.p. Nazwa oferenta Tytuł zadania Kwota dotacji
na 2018 r.

Polski Czenrvony Krzyż Śląski
Oddział Okręgowy

1. w Katowicach, Oddział Rejonowy
w Gliwicach, ul. Wrocławska 16,

44-100 Gliwice

Prowadzenie świetlicy
opiekuńczej dla dzieci

i młodzieży
60 200,00

A Stowarzyszenie Promocji Zdrowia
i Trzeżwego Stylu Życia SZANSA

ul. Cmentarna 18
44-171 Pławniowice

2.
Pracownia profilaktyki

SZANSA 10 500,00

Towarzystwo Wspierania
l Świetlicy dla Dzieci w Sośnicy

3. ul. Skarbnika 35
V 44-103 Gliwice

Prowadzenie placówki
wsparcia dzien nego 110 000,00

l l klub Absrynentów Kaokus
4. ul. Daszyńskiego 28

44-100 Gliwice
Prowadzenie Klubu

Abstynentów 86 000,00

Klub Abstynentów KROKUS
5. ul. Daszyńskiego 28

i 44-100 Gliwice
Prowadzenie Filii Klubu

Abstynentów 10 000,00

Towarzystwo pomocy im. św.
6 Brata Alberta Koło Gliwickie

y ' UI. Zwycięstwa 16-18
7 44-100 Gliwice

Trzeźwe Dzisiaj - Lepsze
Jutro 20 000,00

Górnośląskie Stowarzyszenie
FAMILIA

UI. Dębowa 5
44-100 Gliwice

7.
Kompleksowa terapia dla
osób uzależnionych od

alkoholu i ich rodzin
103 000,00

Stowarzyszenie Na Rzecz
Krzewienia Abstynencji i Promocji

l 8. Zdrowego Stylu Życia PRO-VITA
ul. Jagiellońska 21

44-100 Gliwice

Kiszone ogórki 12 400,00

Fundacja Arka Noego
9. l ul. Bariickiego 3

l 44-100 Gliwice
Punkt Zwrotny 35 000,00

l Fundacja Arka Noego
10. ul. Barlickiego 3

44-100 Gliwice
Znajdź sposób na siebie 29 280,00

Parafia Ewangelicko-Augsburska
w Gliwicach

ul. Jagiellońska 19a
44-100 Gliwice

11.
Punkt informacyjno-

konsultacyjny - Dialog
i motywacja

30 000,00

l OGÓŁEM; 506 380,00

li n l'.":" '-'.;'*-'¬..ł' '.-'~-".'-'f."i;}lu
msœkm zřzlfn-.›. .' = .~L:';r.-. rjmłecmytzll

W onil‹.= Fłc-';I0'.'.'ska 'AU' 1'*-'-'“¿-{~/=Íí5^”- U1

_,__ __,|,E,,:,, __r. C _

'-Í[¬y5 f.`.iF.&=I=


